Archidecanatus circa Alpes

sed decanatum Kirchen inuenies pro vltimo capitulo.

Decanatus Eslingen

- Dns. Vdalr. Fabri rect. e. in obern Esslingen cc. pp.
e. e. pro 24 fl. Act. 26. Febr. 39. **4225**
- Dns. Thomas Muessigang rect. e. in Nuwenhusen cc.
pp. pro 26 Act. 6. Febr. 39. **4226**
- Discretus dictus Brun procurator foraneus nomine hon. dni.
Petri Hechinger rectoris in Ainschiess cc. pro 4 fl. Act.
19. Febr. 40^a. Mic. egi, quia propter paupertatem vacauit plures
annos et solum habet vnam domum. **4227**
- Ven. in Christo pater ac dns. dns. Reinhardus abbas mon.
in Bebenhusen ord. Cist cc. cum dno. pro e. Achtertlingen
ad institutionem dni. Hainr. Drupbacher. Act. 29. Aug. 41. **4228**
- Ven. dns. de Venningen canonicus Spiren. cc. nomine ven.
mag. Hermanni Bermittter¹ perp. vicarii in Esslingen pro
50 fl. Et mic. agitur pp. cum eis, quia quartalis per totum et ab
antiquo ita conuentum est prout in rubro registro continetur. Act.
22. Nov. 42. **4229**
- Dns. Alberchtus Butelspach rect. e. in Eychschieß cc.
et eius nomine Ludwicus Heninger procurator foraneus in Rut-
lingen pro 6 fl. Act. 2. Jul. 46^a. **4230**
- Dns. Jacobus Pistoris rect. e. in Bonlanden cc. pp. e. e.
pro 10 fl. Act. 9. Oct. 47. **4231**
- Dns. Leonhardus Zymerman rect. e. in Schambach cc.
pp. e. e. pro 9 fl. Act. 5. Marc. 48. **4232**
- Dns. Laurentius de Nuwenhusen rect. e. in Nuwenhusen
cc. pp. e. e. pro 30 fl. quos soluet ad festum S. Martini. Act.
9. Jun. 49. **4233**
- Ven. dns. abbas S. Blasii iuxta antiquam concordiam de ecclesiis

4227. a Datum fehlt B.

4229. ¹ Vgl. REC. 10 670. 11 545.

4230. a Der ganze Eintrag fehlt B.

suis suo mon. incorp. tenetur pro e. Rutt 20 fl. ad institutionem Nic. Wagner e. e. vicarii perp. Act. 20. ... 49^a. **4234**

Dns. Joh. Grueninger rect. e. Kemnaten cc. pp. e. e. pro 16 fl. Mic. egi, quia uilla combusta est in toto et in tribus annis non habuit aliquos fructus, quia alias non recepissem 40 fl. Act. 27. Nov. 50. Dudum fuit inuestitus, dedit dns. camerarius 16 fl. **4235**

Dns. Joh. Muschel pnt. ad e. Aechtertungen pro vicario perp. incorp. mon. in Bebenhusen iuxta antiquam concordiam pro 40 fl. Act. 9. Apr. 51. **4236**

Dns. Hainr. Fuelysen rect. e. in Schelfingen cc. pp. e. e. pro 15 fl. Mic. act., quia villa combusta est et eciam quartalis, eciam singulis annis dat 3 lib. h. in quarta. Act. 7. Aug. **4237**

Dns. Sebast. de Pfuertzen iuxta antiquam concordiam soluit ad perp. vicariam e. Esslingen 50 fl. racione primorum per institutionem suam. Act. 3. Sept. 51. **4238**